
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1762/

Código da publicação: 1762

Data da emissão do comprovante: 09/09/2025 15:56:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2025

N° do Processo/Ano: 123/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 175.001,76
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de rastreamento, monitoramento e telemetria de veículos via
satélite por gps/gsm/gprs/4g/5g ou tecnologia superior, compreendendo a disponibilização de software de gerenciamento
com acesso via web para gestão da frota de veículos de módulos rastreadores, incluindo o fornecimento de equipamento a
título de comodato
Resumo:

Edital nº 90050/2025
Acessar Contratação
Última atualização 14/08/2025
Local: Bandeirantes/PR
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES
Unidade compradora: 987445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR
Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I
Tipo: Edital
Modo de disputa: Aberto-Fechado
Registro de preço: Não
Fonte orçamentária: Não informada
Data de divulgação no PNCP: 14/08/2025
Situação: Divulgada no PNCP
Data de início de recebimento de propostas: 14/08/2025 08:00 (horário de Brasília)
Data fim de recebimento de propostas: 03/09/2025 08:30 (horário de Brasília)
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000135/2025
Fonte: Compras.gov.br
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de rastreamento, monitoramento e telemetria de veículos via satélite por
gps/gsm/gprs/4g/5g ou tecnologia superior, compreendendo a disponibilização de software de gerenciamento com acesso via web para
gestão da frota de veículos de módulos rastreadores, incluindo o fornecimento de equipamento a título de comodato
Informação complementar:Conforme termo de referência em anexo ao Edital Para as respostas de esclarecimentos e impugnações
deste edital acesse o link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=98744505900502025
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRAR$ 175.001,76

https://www.bandeirantes.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/1762/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-a-prestacao-de-servicos-de-rastreamento-monitoramento-e-telemetria-de-veiculos-via-satelite-por-gpsgsmgprs4g5g-ou-tecnologia-superior-compreendendo-a-disponibilizacao-de-software-de-gerenciamento-com-acesso-via-web-p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2025 00:00:00 TABELA - PROVA DE CONCEITO Baixar

13/08/2025 00:00:00 EDITAL E DOCUMENTOS COMPLEMENTARES Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b415be79b75ad2ae16d09434ea215c1.xlsx
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc7573bcfa5121a981ade711ce5aeebb.zip

